nardus Caputpin i. \Tartinus de RaYeca cl \ndreas Tornator fecerunt 
societatem in quam Martinus contulit lb .. -x. et .\ndreas libras 
qu inque, ultra quas An dreas portat dc suis lihras qui nque. quart à 
pro{icui quarum debet converLi in pro ficuum predicte societàlis. 
Hanc pecu niam ipse Andreas laboratum portare clebet in ligno 
Streiaporci et quo maluerit. Vadit ad conduclum. In reditu ad di 
visionem, capila li societatis traete et quarta pro ficui librarum ·' . 
conversa in profìc11um societalis, per m edium dividere debent, in 
poleslalem Olh·crii i\' ivetelle et si volueril reducere, si poterit. In ca
pitnlo , .MCLX un. , .xxY1. iul ii , indictione .xJ. 

(I) Cancellato: tuo. 
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MCCLIII. 

l'enia conll'a<! un mutuo con Oge,.io Sp·iba obbligandosi a resti
tuire il denaro entro l'anno (26 luglio 1164). 

Ogeri i Scribe]. 
Testes Phili ppus notarius, magister Armann us. Ego Yeni a cepi 

m utuo a te Ogerio scriba de r ebus filie \Yu ilielmi llebolli , quas 
usque annum tibi r eddàm vel t.uo misso per me Yel meum missum 
vel Anna si ipsa m aritabitur, pena m dupli , bona pignori extrado
tes et cetera et specialiter usum fruclum de Camogio, ut ni si sic et 
cetera . Iuravit ila solvere et p lus de suis g ratis dare s .. xu . n isi 
sicut impedimento Yel eius licentia remanserit et quod in testa
mento suo hec observanda constituet. .-\ ctum in domo Ogerii scri
be, .)IC LXIIl l. , .XXYI. iulii , indictione .XI. 

MCCLIV. 

Baldttino Guel'cio dich iara di aver ricevuto da Ugone vescovo di 
Santa Giwla una somma per Opizone Malaspina e ne prom ellc 
lei restituzione (18 lug lio 1164). 

Iudicis (1) ,\rvoree] . 
· Testes Bisacius , Baldeçon us Csusmaris. Ido Gontardus . ~uw · 

lon , Enri cu Guer cius, :.\i cola Rodulfì Paganus de Yolta et Ingo 
de Yolta. Balduinus Guer cius professu s est se cepisse ab Ugone 
episcopo San cte !uste libras cenlu m quaclrag intaquinque dena rio
rum ianuen ium pro Opic:one ~fa laspina qua ipsi epi scopo stipu
lanti in sua le!!ali tate prom isi! se rcdditurum ei Yel iudici aut. uo 
nuncio, si domi nus imperal-0r non co ronavcrit iudicem et invcsl i
verit de Sarcl inea et nisi iudex in accordium se separaveri t ab eius 
curia infra m ensem po tquam hoc cog ni tum fu erit. Hoc autem abre
nun cians laud i qua fu ìt constitutum ianuenses pro extraneis fìde
iu bentes non teneri . Actum in cam er a dom ini archiepiscopi, 
.J\JCLXtm ., .x:o m . iulii, ind i et.ione .:o. 

[!o. 109 r.J. ) CCCLV.